
19. Köschinger Sommerbiathlon 2014

Endergebnis

Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
MW1Klasse:

00:54:11Antica, Alexandar 00:48:111.

00:55:29Möndel, Tobias 00:48:292.

00:57:50Gerharth, Enrico 00:48:503.

00:58:05Seifert, Thomas 00:55:054. Kgl. Priv. FSG Kösching

01:27:45Böhm, Noah 01:19:455. Radsport Team Gaimersheim

01:39:59Sitzmann, Ludwig 01:29:596. Kgl. Priv. FSG Kösching
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19. Köschinger Sommerbiathlon 2014

Endergebnis

Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
M2Klasse:

01:02:49Held, Jakob 01:00:491. SG Immergrün Aising

01:06:31Niedermayr, Felix 00:52:312.

01:06:41Schödel, Tobias 01:02:413. RV Wettstetten

01:16:16Niederreuther, Max 01:08:164.

01:17:05Babl, Lukas 01:09:055. SG Immergrün Aising

01:18:44Limmer, Johannes 01:02:446. RV Wettstetten

01:20:48Lebert, Luca 01:06:487.

01:29:06Rottenkolber, Sebastian 01:23:068. SV Falken Mailing-Feldkirchen

01:36:55Blein, Phillip 01:24:559. RV Wettstetten
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
M3Klasse:

00:59:48Geith, Alexander 00:53:481. Radsport Team Gaimersheim

01:05:55Kerner, Christian 01:01:552. ESV Ingolstadt

01:07:07Ostermeier, Georg 01:05:073. Radhaus Ingolstadt

01:07:19Betz, Martin 01:03:194. RV Wettstetten

01:07:20Hartmann, Daniel 00:55:205. TSV Kösching Radsport

01:08:07Gmelch, Manuel 01:02:076.

01:08:51Nikolaus, Christian 00:54:517. RV Wettstetten

01:08:55Höger, Florian 01:06:558. SG Immergrün Aising

01:10:43Schertel, Philipp 01:00:439. Radsportteam Heideck

01:11:14Nikolaus, Uwe 01:01:1410. RV Wettstetten

01:11:52Maier, Andreas 01:03:5211. Radsportteam Heideck

01:12:58Golchert, Manuel 01:08:5812. Ingolstädter Wadlspreizer

01:12:59Popp, Dominik 01:02:5913. RV Wettstetten

01:14:05Baumgartner, Michael 01:10:0514. Schuttertaler Alpencrosser

01:14:42Gerken, Andreas 01:10:4215. Team Kralle

01:15:50Betz, Christian 01:03:5016. SK Theißing

01:16:07Weber, Tobias 01:10:0717.

01:16:32Fuss, Christoph 01:00:3218. RV Wettstetten

01:16:37Schäfer, Götz 01:04:3719. Radhaus Ingolstadt

01:16:55Vierheilig, Rudi 01:02:5520. Ingolstädter Wadlspreizer

01:17:09Kolbeck, Simon 01:05:0921. Team Bike-Sport-Schauer

01:17:24Knickel, Daniel 01:13:2422. RV Wettstetten

01:20:28Lorenz, Maik 01:04:2823. Radhaus Ingolstadt

01:22:37Werner, Maxim 01:04:3724.

01:25:36Kaspers, Jan 01:11:3625. Team Kralle

01:26:12Wavrouschek, Benedikt 01:14:1226. Ingolstädter Wadlspreizer

01:27:33Lindner, Robert 01:19:3327. SV Falken Mailing-Feldkirchen

01:28:27Fligge, Jan 01:16:2728. Ingolstädter Wadlspreizer
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01:32:28Pascut, Alin 01:18:2829.

01:33:36Nilp, Matthias 01:19:3630. Ingolstädter Wadlspreizer
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
M4Klasse:

01:03:16Niedermeier, Georg 01:01:161.

01:04:39Schlamp, Alexander 01:04:392. TSV Kösching Radsport

01:05:13Held, Thomas 00:59:133. SG Immergrün Aising

01:06:06Huber, Christian 01:02:064. Dukes

01:06:07Stummer, Stefan 00:58:075. Spielhahnschützen Langquaid

01:06:14Kühn, Ivo 00:56:146. RV Wettstetten

01:08:17Merz, Andrej 01:04:177. Audi-Getriebeflitzer

01:08:22Bast, Christian 00:58:228. Dukes

01:08:35Steib, Markus 01:00:359. Radsportteam Heideck

01:08:45Czech, Klaus 01:02:4510. forice 89 Dachau

01:08:45März, Thorsten 01:02:4511. Lifepark Max Ingolstadt

01:09:33Dauer, Wolfgang 01:03:3312. One-Man-Team

01:09:47Gebhard, Uwe 00:57:4713. TSV Kösching Radsport

01:10:03Rosin, Alexander 01:02:0314. Ingolstädter Wadlspreizer

01:10:26Pfeiff, Markus 01:06:2615. TSV Kösching Radsport

01:11:47Baier, Hans-Walter 01:01:4716. TSV Kösching Radsport

01:11:52Geitner, Reinhard 01:01:5217. Dukes

01:12:17Kastl, Stefan 01:06:1718. Dukes

01:12:27Schindlbeck, Albert 01:04:2719. Spielhahnschützen Langquaid

01:13:04Kastl, Manfred 01:03:0420. TSV Kösching Radsport

01:13:05Nowak, Christian 01:01:0521. RV Wettstetten

01:13:15Krupka, Guido 01:01:1522. Lifepark Max Ingolstadt

01:13:33Niederreuther, Stefan 01:09:3323.

01:14:47Winzinger, Roman 01:06:4724. TSV Kösching Radsport

01:15:52Koch, Harald 01:03:5225. TSV Kösching Radsport

01:16:16Hütte, Helge 01:08:1626. AOZ Klinikum Ingolstadt

01:16:19Schmutzer Braz, David 01:08:1927. Lifepark Max Ingolstadt

01:16:38Kastl, Werner 01:10:3828. TSV Kösching Radsport
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01:17:19Hartmann, Andreas 01:05:1929. Radhaus Ingolstadt

01:18:04Grader, Peter 01:08:0430.

01:18:06Lechermann, Christian 01:08:0631. Dukes

01:19:13Stieglmeier, Rainer 01:09:1332. TV Velburg

01:19:33Babl, Rudi 01:09:3333. SG Immergrün Aising

01:20:03Weber, Helmut 01:14:0334. AOZ Klinikum Ingolstadt

01:20:37Huber, Jörg 01:06:3735. Ingolstädter Wadlspreizer

01:20:40Oberleitner, Franz 01:02:4036. Schuttertaler Alpencrosser

01:20:47Wolfrum, Günter 01:06:4737. TSV Kösching Radsport

01:21:16Reiter, Tobias 01:11:1638. TSV Kösching Radsport

01:22:09Stocker, Michael 01:08:0939. SG Immergrün Aising

01:22:32Simmler, Wolfgang 01:08:3240. TSV Neufahrn NB.

01:24:37Crede, Denis 01:08:3741. RV Wettstetten

01:25:27Pögl, Stefan 01:09:2742. RV Wettstetten

01:26:19Petri, Egon 01:10:1943.

01:27:17Bernhofer, Rüdiger 01:13:1744. TSV Kösching Radsport

01:27:56Bayer, Markus 01:13:5645.
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
M5Klasse:

01:01:12Gaull, Martin 00:59:121. SC Gunvor

01:06:19Schuster, Albert 01:00:192. TSV Kösching Radsport

01:07:04Zwyrtek, Robert 00:57:043. TSV Kösching Radsport

01:13:27Dienst, Michael 01:07:274. Radsportteam Heideck

01:14:13Rumpf, Werner 01:08:135. RV Wettstetten

01:14:29Schneider, Helmut 01:06:296. Schuttertaler Alpencrosser

01:18:14Wallenberger, Erich 01:04:147. TSV Kösching Radsport

01:20:51Schmidt, Edi 01:06:518. RV Wettstetten

01:21:01Baumgartner, Leonhard 01:11:019. Schuttertaler Alpencrosser

01:23:40Ebner, Bernhard 01:09:4010. Spielhahnschützen Langquaid

01:27:47Kehrer, Horst 01:19:4711.

01:28:26Bareiß, Ulrich 01:20:2612. Ingolstädter Wadlspreizer

01:32:25Heckmann, Rainer 01:18:2513. Radhaus Ingolstadt

01:51:41Prokoph, Roland 01:41:4114. Naturfreunde Dachau

Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
W2Klasse:

01:22:51Pfisterer, Lena 01:18:511. Flitze Team

01:28:28Ostermeier, Daniela 01:14:282. Radhaus Ingolstadt

01:34:25Feldberger, Chiara 01:26:253.

01:36:59Roiger, Jana 01:22:594.
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
W3Klasse:

01:11:25Schmidtner, Sonja 01:01:251. TSV Greding

01:15:00Pichler, Petra 01:11:002. SG Immergrün Aising

01:20:04Kastl, Tanja 01:16:043. TSV Kösching Radsport

01:24:26Schmidtner, Elisabeth 01:08:264. RV Wettstetten

01:26:21Wöhrl, Barbara 01:10:215. Ingolstädter Wadlspreizer

01:26:56Wavrouschek, Marina 01:14:566. Ingolstädter Wadlspreizer

01:27:19Wittig, Julia 01:13:197.

01:29:50Schmidt, Natascha 01:13:508.

01:30:09Lanz, Lissy 01:16:099. Radhaus Ingolstadt

01:32:50Roiger, Katrin 01:22:5010.

01:35:00Liebler, Katja 01:21:0011.
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
W4Klasse:

01:14:50Blau, Manuela 01:06:501. Spielhahnschützen Langquaid

01:16:03Kunz, Ilse 01:06:032. RV Wettstetten

01:16:48Schubert, Simone 01:02:483. Team Bike-Sport-Schauer

01:19:16Baumann-Gebhard, Michaela 01:11:164. TSV Kösching Radsport

01:20:40Friedrich, Annette 01:14:405. RV Wettstetten

01:20:52Hallermeier, Karin 01:04:526. Flitze Team

01:23:27Arndt, Melanie 01:15:277. TSV Kösching Radsport

01:24:05Binner, Andrea 01:14:058. Dukes

01:24:36Hoffmann, Eva 01:04:369.

01:26:40Roiger, Irene 01:14:4010.

01:28:03Appel, Rosa 01:10:0311. Lifepark Max Ingolstadt

01:29:05Lebert, Michelle 01:19:0512.

01:31:48Schalkhaußer, Andrea 01:11:4813.

01:34:42Zwyrtek, Elvira 01:22:4214. TSV Kösching Radsport

01:35:05Kolb, Kathrin 01:15:0515. Lifepark Max Ingolstadt

01:37:04Stegmüller, Elke 01:17:0416.

01:37:11Unbehauen, Tanja 01:25:1117. Naturfreunde Dachau
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19. Köschinger Sommerbiathlon 2014

Endergebnis Langdistanz

Fahrzeit Strafminuten Gesamt

01:14:43Niedermayr, Bernhard 01:01:431. 00:13:00

01:28:22Forster, Winfried 01:22:222. 00:06:00Flitze Team

01:28:57Roiger, Ernst 01:22:573. 00:06:00TSV Gaimersheim

01:29:20Roth, Tobias 01:21:204. 00:08:00RV Wettstetten

01:30:37Wilhelm, Klaus 01:23:375. 00:07:00TSV Kösching Radsport

01:30:45Zschiesche, Denis 01:24:456. 00:06:00TSV Kösching Radsport

01:31:42Böhm, Jürgen 01:24:427. 00:07:00Radsport Team Gaimersheim

01:31:46Neubauer, Wolfgang 01:24:468. 00:07:00TSV Kösching Radsport

01:33:13Bittl, Thomas 01:23:139. 00:10:00DJK Schönfeld

01:34:14Schredl, Rainer 01:32:1410. 00:02:00Lifepark Max Ingolstadt

01:35:32Misslbeck, Markus 01:19:3211. 00:16:00TSV Greding

01:38:47Willner, Martin 01:32:4712. 00:06:00Willner Fahrradzentrum

01:39:57Pfaller, Frank 01:31:5713. 00:08:00Alte Burg Donaustauf

01:40:43Pfisterer, Jan 01:31:4314. 00:09:00Flitze Team

01:41:35Bischoff, Siegfried 01:35:3515. 00:06:00PowerBärs Rednitzhembach

01:43:25Pfafflinger, Michael 01:31:2516. 00:12:00SC Gunvor

01:43:49Diefenbach, Falk 01:35:4917. 00:08:00Naturfreunde Dachau

01:44:55Fichtmüller, Tobias 01:39:5518. 00:05:00Alte Burg Donaustauf

01:45:51Kothmayr, Thomas 01:33:5119. 00:12:00Lifepark Max Ingolstadt

01:50:17Weichsel, Enrico 01:37:1720. 00:13:00

01:54:28Bünhove, Jörg 01:39:2821. 00:15:00TSV Kösching Radsport

01:54:40Bergmann, Harald 01:48:4022. 00:06:00TV 1848 Schwabach

02:01:40Düsedau, Marco 01:42:4023. 00:19:00Feuerwehr Oberstimm
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Mixedwertung

19. Köschinger Sommerbiathlon 2014

02:23:551. Florian Höger & Petra Pichler

02:26:542. Ivo Kühn & Annette Friedrich

02:29:033. Uwe Gebhard & Michaela Baumann-Gebhard

02:29:574. Alexander Geith & Lissy Lanz

02:30:115. Christian Huber & Andrea Binner

02:33:086. Manfred & Tanja Kastl

02:33:577. Simon Kolbeck & Simone Schubert

02:37:508. Klaus Czech & Michelle Lebert

02:38:309. Bernhard Ebner & Manuela Blau

02:40:4010. Denis Crede & Ilse Kunz

02:41:1811. Guido Krupka & Rosa Appel

02:43:2612. Tobias Weber & Julia Wittig

02:51:2413. David Schmutzer Braz & Kathrin Kolb

02:52:2714. Maxim Werner & Natascha Schmidt

02:55:1315. Luca Lebert & Chiara Feldberger

03:01:5916. Rüdiger Bernhofer & Elvira Zwyrtek

03:02:4717. Horst Kehrer & Katja Liebler

03:28:5218. Roland Prokoph & Tanja Unbehauen
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Mannschaftswertung

19. Köschinger Sommerbiathlon 2014

04:25:22TSV Kösching Radsport 11.

Alexander Schlamp 01:04:39

Albert Schuster 01:06:19

Robert Zwyrtek 01:07:04

Daniel Hartmann 01:07:20

04:29:05RV Wettstetten 12.

Ivo Kühn 01:06:14

Tobias Schödel 01:06:41

Martin Betz 01:07:19

Christian Nikolaus 01:08:51

04:31:57SG Immergrün Aising 13.

Jakob Held 01:02:49

Thomas Held 01:05:13

Florian Höger 01:08:55

Petra Pichler 01:15:00

04:38:37Dukes 14.

Christian Huber 01:06:06

Christian Bast 01:08:22

Reinhard Geitner 01:11:52

Stefan Kastl 01:12:17

04:44:37Radsportteam Heideck 15.

Markus Steib 01:08:35

Philipp Schertel 01:10:43

Andreas Maier 01:11:52

Michael Dienst 01:13:27

04:45:04TSV Kösching Radsport 26.

Uwe Gebhard 01:09:47

Markus Pfeiff 01:10:26

Hans-Walter Baier 01:11:47

Manfred Kastl 01:13:04
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Mannschaftswertung

19. Köschinger Sommerbiathlon 2014

04:51:31RV Wettstetten 27.

Uwe Nikolaus 01:11:14

Dominik Popp 01:12:59

Christian Nowak 01:13:05

Werner Rumpf 01:14:13

04:57:04Spielhahnschützen Langquaid 18.

Stefan Stummer 01:06:07

Albert Schindlbeck 01:12:27

Manuela Blau 01:14:50

Bernhard Ebner 01:23:40

05:00:33Ingolstädter Wadlspreizer 19.

Alexander Rosin 01:10:03

Manuel Golchert 01:12:58

Rudi Vierheilig 01:16:55

Jörg Huber 01:20:37

05:01:31Radhaus Ingolstadt 110.

Georg Ostermeier 01:07:07

Götz Schäfer 01:16:37

Andreas Hartmann 01:17:19

Maik Lorenz 01:20:28

05:05:31TSV Kösching Radsport 311.

Roman Winzinger 01:14:47

Harald Koch 01:15:52

Werner Kastl 01:16:38

Erich Wallenberger 01:18:14

05:06:22Lifepark Max Ingolstadt 112.

Thorsten März 01:08:45

Guido Krupka 01:13:15

David Schmutzer Braz 01:16:19

Rosa Appel 01:28:03
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Mannschaftswertung

19. Köschinger Sommerbiathlon 2014

05:08:43RV Wettstetten 313.

Ilse Kunz 01:16:03

Christoph Fuss 01:16:32

Daniel Knickel 01:17:24

Johannes Limmer 01:18:44

05:10:15Schuttertaler Alpencrosser 114.

Michael Baumgartner 01:14:05

Helmut Schneider 01:14:29

Franz Oberleitner 01:20:40

Leonhard Baumgartner 01:21:01

05:21:23TSV Kösching Radsport 415.

Michaela Baumann-Gebhard 01:19:16

Tanja Kastl 01:20:04

Günter Wolfrum 01:20:47

Tobias Reiter 01:21:16

05:30:34RV Wettstetten 416.

Annette Friedrich 01:20:40

Edi Schmidt 01:20:51

Elisabeth Schmidtner 01:24:26

Denis Crede 01:24:37

05:47:55Ingolstädter Wadlspreizer 217.

Benedikt Wavrouschek 01:26:12

Barbara Wöhrl 01:26:21

Marina Wavrouschek 01:26:56

Ulrich Bareiß 01:28:26
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Meistbeteiligung

19. Köschinger Sommerbiathlon 2014

24TSV Kösching Radsport1.

20RV Wettstetten2.

10Ingolstädter Wadlspreizer3.

7Radhaus Ingolstadt4.

7Lifepark Max Ingolstadt5.

7SG Immergrün Aising6.

6Dukes7.

4Flitze Team8.

4Radsportteam Heideck9.

4Schuttertaler Alpencrosser10.

4Spielhahnschützen Langquaid11.

3Naturfreunde Dachau12.

3Radsport Team Gaimersheim13.

2AOZ Klinikum Ingolstadt14.

2TSV Greding15.

2Alte Burg Donaustauf16.

2Team Kralle17.

2SC Gunvor18.

2Team Bike-Sport-Schauer19.

2SV Falken Mailing-Feldkirchen20.

2Kgl. Priv. FSG Kösching21.

1TSV Neufahrn NB.22.

1SK Theißing23.

1Audi-Getriebeflitzer24.

1DJK Schönfeld25.

1TV Velburg26.

1ESV Ingolstadt27.

1Feuerwehr Oberstimm28.

1forice 89 Dachau29.

1Willner Fahrradzentrum30.

1One-Man-Team31.

1PowerBärs Rednitzhembach32.

1TSV Gaimersheim33.

1TV 1848 Schwabach34.
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